1 H̄asculi descendentes vsq; in infinit et succedunt in feudo.
2 M̄tieia rerum et earum origo considerari debent.
3 Jura feudorum quot sint.
4 Feudum paternum vel antiquum transit ad nepotes. ex filiis et
etiam ad fratrem.
5 Filii appellatione venit nepos in feudi concessione.
6 Femine sunt a successione feudi exclude.
7 Descendentes ex feminis non succedunt in feudis.
8 H̄asculum concipit femininum in materia indifferenti.
9 Emp̄yteosis si pro se et filiis concedatur etiam de feminis intel
ligitur.
10 Filia si a statuto vel lege excludatur descendentes ex ea exclusi
censentur.
11 Leges Romane mores non vincunt aut consuetudines.
12 H̄ulieris fragile est consilium.
13 Successio in feudis gradum septimum non transcendent.
14 Transuersales vsq; ad quotum gradum possint in feudo suc
dere.
15 Collaterales vsq; ad quotum in feudo succedant gradum.
16 Stipes primus in feudorum successione est attendendus.
17 H̄ori sine herede nullus presumitur.
18 Exheredatus in feudo non potest succedere.
19 Vasallus effectus religiosus feudum retinere nequit.

20 Feudum militare personale est seruitium personale requiri
21 Determinatio plura respiciens determinabilia ynforni
determinare debet.
22 Persona vel res que statum mutauit non restituitur.
23 Verbum debet: necessitatem importat.
24 Arma episcopi sunt orationes et lacryme.
25 Clericus dominum defendere debet nō armis sed orationibus.
26 Episcopus quare in feudum succedere non possit.
27 Clericus non potest se laicorum subdere iurisdictioni.
28 Feuda ad seruendum habilibus dari debet.
29 Sacerdos quilibet dignior est principe quolibet.
30 Arbiter ad sacerdotium assumptus pronunciare non tenet.
31 Clericus feudarius qualiter dominum defendere possit.
32 Episcopus per substitutum potest in feudo seruire.
33 Vasallus fidelius seruire presumitur q. substitutus.
34 Verba generalia in concessione posita ad habiles statum fun
stringenda.
35 Lex quelibet ne absurdum sequatur interpretari debet.
36 Clericus an possit feudum laicum tenere.
37 Filius religiosus iure suitatis non amittit.
38 Filius vasalli ratione suitatis vivente patre dicitur vasallus.
39 H̄asculus natus a principio secundum feudi naturā aperte
citur.
40 Vasallus in primis domino sit fidelis.
41 Femina nemini fidelis existit.
42 Lasus in feudorum dispositione omissis secūdum ius tem
ri debet.
43 Clericus feudum amittit si per substitutum non servient.
44 Vasallus ex culpa sua ad arma ineptus per substitutum
potest.
45 Proditor ab omni principiis facie alienus est.
46 Clericus in feudo succedere potest.
47 Contrahens cum aliquo eius debet scire conditionem.
48 Clericus quare non possit in feudo succedere.
49 Opinio dubia in dubijs est amplectenda.
50 Regulares in quibus possint succedere feudis.
51 Clericus in minoribus in feudo succedere potest.
52 H̄inor qui per clericatum feudum perdit clericatu mīnū
ipsum recuperabit.
53 Frater tertij ordinis potest in feudo succedere.
54 Ius accrescendi an locum habeat in feudo.
55 Feudum facto patris queritur filijs
56 Patre stipulante operas a liberto ad filios transmitten
operarum.
57 Ius accrescendi locum habet in feudo duobus fratibus.
58 Frater an possit portionem fratri seruitio gravem.
59 Spuriū possunt per statutum ad successionem habere.
60 Immunitates posteris concessae non extendunt ad postea
scendentes ex feminis.
61 Femina in feudo materno succedere potest.
62 Feudum emptum ad feminas transmittitur.
64 Successio transuersalium non transcendent septimum gradum.
65 Collaterales an succedant in feudo.
66 Feuda ratione sanguinis deferuntur.
67 Feudum si per mille manus transuerter dominus etiam vi
successor primi acquirentis dicetur.
68 Collaterales descendentes primi feudatarij in infinitā succ
69 Dic̄io v̄sq; in materia fano rabilis stat inclusus.
70 Generatus quarto post caput generationis dicitur esse in
ta generatione.
71 Stipes nec in gradibus computatur nec in generationibus.
72 Coniunctus v̄trigz fratrem coniunctum ex parte maternae
non excludit a feudi successione.
73 Gradus cognationum sunt secundum ius ciuale computari.
74 Filius fratris quādo in stirpem et quando in capita cum p̄
succedat.